
Agli Eletti del
Consiglio di Istituto

Albo / Atti / Sito Web

OGGETTO: Decreto di costituzione del Consiglio di Istituto – Triennio 2024/2027

I L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e ss. mm. e ii.;
VISTI i risultati delle elezioni del 18/11/2024;

VISTO il verbale di attribuzione dei posti e l’atto di proclamazione degli eletti del Presidente del
seggio elettorale n. 1;

ACCERTATO che contro i risultati delle elezioni non sono stati prodotti ricorsi;

ACQUISITI i risultati delle elezioni delle componenti alunni 2024/25;

DECRETA

Per il triennio 2024/2027, il Consiglio di Istituto dell’IIS Schiaparelli Gramsci è composto oltre che dal

Dirigente Scolastico, membro di diritto, da n. 2 genitori, n. 3 docenti e n. 1 ATA e n. 2 studenti come di

seguito specificato:

COMPONENTE DI DIRITTO Dirigente Scolastico: Francesca Giuranna

COMPONENTE GENITORE Baccenetti Sarah

Vallè Federico

COMPONENTE ALUNNI Gaia Nieddu
Giorgia
Chirieleison

COMPONENTE ATA Carrubba Rossana

COMPONENTE DOCENTI Suriano Maria Rosaria

Zoda Giovanni

Le Piane Antonella Rosaria Mafalda

La Dirigente Scolastica

Francesca Giuranna

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE SCHIAPARELLI-GRAMSCI - C.F. 97699280158 C.M. MIIS09900D - AA6C927 - Gestione Protocollo

Prot. 0004816/U del 28/11/2024 12:36

II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione


		2024-11-28T12:37:45+0100
	FRANCESCA GIURANNA




